


CÔNG TY CP DƯỢC TRUNG ƯƠNG 

MEDIPLANTEX 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 

Số: 1/2025/NQ-HĐQT Hà Nội, ngày 28 tháng 04 năm 2025 

NGHỊ QUYẾT 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DƯỢC TW MEDIPLANTEX 

- Căn cứ Luật doanh nghiệp nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam và các văn bản 

hướng dẫn thi hành; 

- Căn cứ Luật Chứng khoán nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam và các văn bản 

hướng dẫn thi hành; 

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Dược Trung Ương Mediplantex 

sửa đổi bổ sung lần thứ 12 theo Nghị quyết ĐHĐCĐ ngày 26/06/2024; 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Gia hạn thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2025, đảm bảo không quá 

06 tháng kể từ khi kết thúc năm tài chính 

Lý do: Công ty cần thêm thời gian chuẩn bị các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội 

đồng cổ đông năm 2025.  

Điều 2: Hiệu lực và Thi hành: 

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, HĐQT, Ban Tổng Giám đốc, các cá nhân và 

các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành. 

 

  T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

  CHỦ TỊCH HĐQT 

 

 

 

 

                         Trần Hoàng Dũng 

Nơi nhận:  
- Như thành phần. 

- Lưu: Thư ký  


		2025-04-28T15:51:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG MEDIPLANTEX
	I am the author of this document




